
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Evropa - nástěnná fyzická mapa
Objednací kód: 9004.8594033221782

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Přehledná mapa evropského horopisu a vodopisu zobrazuje všechny významné fyzické tvary pevniny, moří a oceánů, včetně jejich názvů.
Pro lepší orientaci jsou v mapě doplněny hranice států a vybraná velká města. Výškopis, vyjádřený barevnou hypsometrií je doplněn
stínováním, které umožňuje lepší vnímání členitosti reliéfu. Mapa byla aktualizována v létě 2014.

Evropa 1 : 5 000 000 ve fyzicko-geografickém provedení
Všechna hlavní pohoří, vrcholy, nížiny, řeky, jezera, ostrovy a poloostrovy
Moře, zálivy, průlivy, tvary mořského dna
Stínovaný terén
Laminovaná mapa s lištou, v tubusu
20 příručních map se stejným obsahem v měřítku
1 : 17 000 000 a obrysovou mapu na rubové straně

Parametry:

Měřítko: 1 : 5 000 000
Formát:  1 360 × 960 mm
Vazba:    nástěnná laminovaná

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.



   Vytisknout!    Zobrazit vše


